

Prezes
81 883 01 03

Sekretariat
81 883 01 03

Zakład Usług
Komunalnych
i Mieszkaniowych
81 883 25 50

Dział Gospodarki
Mieszkaniowej
81 883 36 55

Biuro Obsługi
Klienta
81 883 36 25

Pogotowie
Wodno-Kanalizacyjne
994

e-mail:
mzgk@mzgk.pl

www.mzgk.pl

Konto:
Bank PEKAO SA
I O/Dęblin
20124028581111
000033060936

Oferujemy usługi:

- budowlane
- transportowe
- wywozu nieczystości stałych i płynnych
- wydawanie warunków technicznych
- wykonanie, konserwacja remonty instalacji wodno-kanalizacyjnych
- udrażnianie sieci i przyłączy kanalizacyjnych
- wykonanie, konserwacja i remonty instalacji wewn. co. i cw. węzłów cieplnych
- badanie szczelności instalacji gazowych
- wykonanie pomiarów elektrycznych
- wykonanie analiz wody i ścieków

Sąd Rej. Lublin-Wschód
w Lublinie z siedzibą
w Świdniku
VI Wydz. Gosp.
KRS 0000110247

Kapitał zakładowy
30 628 500,00 PLN

MIEJSKI ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ Sp. z o.o.

08-530 Dęblin, ul. Towarowa 2D
tel. 81 88 30 103, fax 81 88 01 851

NIP 716-25-15-927, REGON 432311323



L.dz. PBI/16.94./2018

Dęblin, 16.03.2018 r.

**Dla wszystkich uczestników postępowania
w sprawie udzielenia zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA

**Dotyczy: postępowania na dostawę odzieży roboczej i środków
ochrony indywidualnej dla pracowników Spółki**

W związku z prowadzonym postępowaniem na dostawę odzieży roboczej i środków ochrony indywidualnej dla pracowników Spółki wpłynęła do Zamawiającego prośba o udzielenie wyjaśnień w prowadzonym postępowaniu:

1. Zamawiający w formularzu ofertowym wymaga, kurtkę zimową damską. Czy Zamawiający może podać więcej szczegółów preferowanej kurtki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Kurtka zimowa damska:

- typ: watawana,
- długi rękaw,
- bez kaptura,
- długość do bioder,
- zapięcie na guziki lub zamek,
- kolor: zielony.

2. Zamawiający w formularzu ofertowym wymaga, kurtkę zimową męską. Czy Zamawiający może podać więcej szczegółów preferowanej kurtki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Kurtka zimowa męska:

- typ: watawana,
- długi rękaw,
- bez kaptura,
- długość do bioder,
- zapięcie na guziki lub zamek,
- kolor: zielony.

BLISKO KLIENTA I NATURY

3. Zamawiający w formularzu ofertowym wymaga, kamizelkę ocieplaną. Czy Zamawiający może podać więcej szczegółów preferowanej kamizelki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Kamizelka ocieplana damska:

- typ: watowana,
- bezrękawnik,
- długość do bioder,
- zapięcie na zamek,
- kolor: zielony.

PREZES

mgr inż. Alicja Zwierchowska